DIDACTICOS DEL PARQUE SAS

Fernandez de Enciso 3980 locales 6y 7

Inscripto

=
[e]

41014
5383

6881

9073

9339
BD30133Z
BD30295Z
BD31158Z
BD31178Z
BD31204z
BD312117
BD31233Z
BD37410Z
BD37988Z
BD60038Z

2R
NN N ®

AR RPRRRRPRERELIMNDN

Cheques a 30/60/90 dias contados

630996410141
4008789053831
4008789068811
4008789090737
4008789093394
0062243324084
0062243349278
0062243350748

062243345881

062243403383

062243351974

062243405011

062243334021

062243346260
0062243351325

CONJUNTO DE 2 FIGURAS FLEXIBLES
JUGADOR DE HOCKEY S/HIELO - PLB
MODA FIESTA - PLB

GUERRERA - PLB

PLB - ELFA DE LOS BOSQUES

CONJ. DE ROPA ATUENDO SKATER
CONJ. DE ATUENDO PARA LLUVIA
MURNECA GUARDAVIDAS CON ACCES
MUNECA ROSALYN

MUNECA BRUNETTE

MUNECA LEA ROSE

MURNECA MARICELA

COCINA GOURMET

CONJ. MEDICO CON SILLA DE RUEDAS
ATUENDO JUGADORA DE TENIS RETRO

02/11/20

0021-00013510

C0005923

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30716814633
10/06/20 | 001 | 200011C04090362J CHINA
16/04/18 | 001 | 180011C04086942C/ MALTA
16/03/18 | 001 | 180011C04064375V/ MALTA
16/04/18 | 001 | 180011C04086942C/ MALTA
23/10/18 | 001 | 18001IC04230150H/ MALTA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA

Total de articulos en este comprobante: 79 \

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado




DIDACTICOS DEL PARQUE SAS

Fernandez de Enciso 3980 locales 6y 7

Inscripto

=
[e]

41014
5383

6881

9073

9339
BD30133Z
BD30295Z
BD31158Z
BD31178Z
BD31204z
BD312117
BD31233Z
BD37410Z
BD37988Z
BD60038Z

2R
NN N ®

AR RPRRRRPRERELIMNDN

Cheques a 30/60/90 dias contados

630996410141
4008789053831
4008789068811
4008789090737
4008789093394
0062243324084
0062243349278
0062243350748

062243345881

062243403383

062243351974

062243405011

062243334021

062243346260
0062243351325

CONJUNTO DE 2 FIGURAS FLEXIBLES
JUGADOR DE HOCKEY S/HIELO - PLB
MODA FIESTA - PLB

GUERRERA - PLB

PLB - ELFA DE LOS BOSQUES

CONJ. DE ROPA ATUENDO SKATER
CONJ. DE ATUENDO PARA LLUVIA
MURNECA GUARDAVIDAS CON ACCES
MUNECA ROSALYN

MUNECA BRUNETTE

MUNECA LEA ROSE

MURNECA MARICELA

COCINA GOURMET

CONJ. MEDICO CON SILLA DE RUEDAS
ATUENDO JUGADORA DE TENIS RETRO

02/11/20

0021-00013510

C0005923

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30716814633
10/06/20 | 001 | 200011C04090362J CHINA
16/04/18 | 001 | 180011C04086942C/ MALTA
16/03/18 | 001 | 180011C04064375V/ MALTA
16/04/18 | 001 | 180011C04086942C/ MALTA
23/10/18 | 001 | 18001IC04230150H/ MALTA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA

Total de articulos en este comprobante: 79 \

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado




DIDACTICOS DEL PARQUE SAS

Fernandez de Enciso 3980 locales 6y 7

Inscripto

=
[e]

41014
5383

6881

9073

9339
BD30133Z
BD30295Z
BD31158Z
BD31178Z
BD31204z
BD312117
BD31233Z
BD37410Z
BD37988Z
BD60038Z

2R
NN N ®

AR RPRRRRPRERELIMNDN

Cheques a 30/60/90 dias contados

630996410141
4008789053831
4008789068811
4008789090737
4008789093394
0062243324084
0062243349278
0062243350748

062243345881

062243403383

062243351974

062243405011

062243334021

062243346260
0062243351325

CONJUNTO DE 2 FIGURAS FLEXIBLES
JUGADOR DE HOCKEY S/HIELO - PLB
MODA FIESTA - PLB

GUERRERA - PLB

PLB - ELFA DE LOS BOSQUES

CONJ. DE ROPA ATUENDO SKATER
CONJ. DE ATUENDO PARA LLUVIA
MURNECA GUARDAVIDAS CON ACCES
MUNECA ROSALYN

MUNECA BRUNETTE

MUNECA LEA ROSE

MURNECA MARICELA

COCINA GOURMET

CONJ. MEDICO CON SILLA DE RUEDAS
ATUENDO JUGADORA DE TENIS RETRO

02/11/20

0021-00013510

C0005923

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30716814633
10/06/20 | 001 | 200011C04090362J CHINA
16/04/18 | 001 | 180011C04086942C/ MALTA
16/03/18 | 001 | 180011C04064375V/ MALTA
16/04/18 | 001 | 180011C04086942C/ MALTA
23/10/18 | 001 | 18001IC04230150H/ MALTA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA

Total de articulos en este comprobante: 79 \

Datos de entrega:

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado






